DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, sexta-feira, 08 de março de 2024 - Edição: 171 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 226, DE 07 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Comissão Permanente de Proteção de

Dados, nos termos da Lei Municipal nº. 5.930/2024,

composta pelos servidores:

I – Kettely Souza Lima Correa - Presidente

II – Claudio Luiz do Nascimento;

III – Fernando Dias Ribeiro ;

IV – Ezequiel Assis de Sousa;

V – Paulo Roberto Pereira Borchardt;

VI – Vitória Maria Alves Becalli;

VII – Simeia de Souza Vicente.

Art. 2º Revoga-se a Portaria 200 de 04 de março de 2024.

Art. 3º Dê-se ciência aos servidores designados.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

PORTARIA Nº 227, DE 07 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 30,

inciso V da Resolução nº 278/2020,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, o servidor Gabriel Ferreira

Nunes do cargo em comissão de Agente de Gabinete de

Representação Parlamentar – Nível II, a partir do dia

07/03/2024.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-03-07T16:43:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124